
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 24.07.2013 № 510 

р.п. Парфино 

  

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного 
метра общей площади жилья на II квартал  2013 года для расче-
та размера социальной выплаты молодым семьям – 
участникам долгосрочной муниципальной целевой Программы 
«Обеспечение жильем молодых семей в Парфинском 
муниципальном районе» на 2013 – 2015 годы   

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям      

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в 

рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 

Федеральной целевой программы «Жилище» на                2011 - 2015 годы, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 

2010 года № 1050, Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству от            25 апреля 2013 года № 144/ГС "О средней 

рыночной  стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений по 

субъектам Российской Федерации на II квартал 2013 года и показателях средней 

рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам 

Российской Федерации на II квартал 2013 года" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить норматив стоимости одного  квадратного метра общей площади жилья 

на территории муниципального образования - Парфинский муниципальный район на 

II  квартал 2013 года для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой 

молодым семьям - участникам Программы «Обеспечение жильем молодых семей в 

Парфинском муниципальном районе» на 2014 - 2015 годы, для приобретения 

(строительства) жилья в размере 28150 (двадцать восемь тысяч сто пятьдесят) 

рублей. 

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 

Глава муниципального района Н.В. Хатунцев 
 


